

> VADELİ İŞLEM ve OPSİYON PİYASASI

23/05/2025

Vadeli İşlemler Pazarları	İşlem Sayısı	İşlem Miktarı	İşlem Hacmi	S. S. Açık Poz. Say.	Açık Poz. Say. Değ.
VIOP-PAY VIS-TRY /SINGLE STOCK	590.550	11.157.986	37.880.064.399,70	14.979.790	218.029
VIOP-ENDEKS VIS-TRY /INDEX FUTURES-TRY	83.453	249.124	26.643.493.270,00	660.257	5.913
VIOP-DOVİZ VIS-TRY /FX FUTURES-TRY	6.382	145.816	5.882.683.595,00	1.906.458	-3.661
VIOP-DOVİZ VIS-USD /FX FUTURES-USD	1.419	10.602	467.776.624,41	39.747	1.697
VIOP-KIYMETLİ MADENLER VIS-TRY /	5.861	313.942	1.374.921.956,40	585.094	-112.684
VIOP-KIYMETLİ MADENLER VIS-USD /	26.041	159.996	9.811.954.672,83	465.172	1.672
VIOP-ENERJİ VIS-TRY /ENERGY FUTURES-TRY	3	3	114.814,36	26	0
VIOP-YABANCI ENDEKSLER VIS-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP-TLREF VIS-TRY /TLREF FUTURES-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP-FİZİKİ DOVİZ VIS-TRY /PHY DEL	0	0	0,00	0	0
VIOP-VIS-TOPLAM /EUT TOTAL	713.709	12.037.469	82.061.009.332,70	18.636.544	110.966
VIOP-PAY OPSİYON-TRY /SINGLE	369	16.122	90.781.060,00	1.075.277	13.430
ALIM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	207	12.225	60.989.000,00	510.842	10.509
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	162	3.897	29.792.060,00	564.435	2.921
VIOP- ENDEKS OPSİYON-TRY /INDEX	381	2.605	279.186.500,00	12.348	470
ALIM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	193	1.131	122.895.000,00	6.266	110
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	188	1.474	156.291.500,00	6.082	360
VIOP-DOVİZ OPSİYON-TRY /FX OPTIONS-TRY	40	47.883	1.977.804.500,00	296.345	16.179
ALIM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	17	45.903	1.900.284.500,00	222.971	15.079
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	23	1.980	77.520.000,00	73.374	1.100
VIOP-FİZİKİ DOVİZ OPSİYON-TRY	0	0	0,00	0	0
ALIM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	0	0	0,00	0	0
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	0	0	0,00	0	0
VIOP-OPSİYON-TOPLAM /OPT TOTAL	790	66.610	2.347.772.060,00	1.383.970	30.079
VIOP-TOPLAM /TOTAL	714.499	12.104.079	84.408.781.392,70	20.020.514	141.045

> ÇELİK (\$/ton)-KDV hariç Fot/Fob İskenderun Töschelik

Sıcak Haddelenmiş Rulo	Doğalgaz Borusu	120"lik	630
1.2	-	1/2-4" arası	860
1.5	-	5"-6" arası	875
2	-	8"-10" arası	895
2.5	-	Siyah Testli Boru	
3	-	1/2-4" arası	665
4	-	5"-6" arası	665
5	-	8"-10" arası	685
6-10 arası	-	Galvanizli Borular	
12-20 arası	-	1/2-4" arası	846
Kutu Profil	-	1"-1½" arası	
0.70-1.20	725	2" arası	-
1.50	685	Köşebent	
2.00	670	30"luk	640
2.5-7.00 mm arası	660	40"luk ince	635
IPE		40-50"lik	630
80 IPE	645	60"lik	630
100 IPE	635	70"lik	630
120 IPE	635	80"lik	630
140 IPE	635	90"lik	630
160 IPE	635	100"lük	630

KAGIT (KDV hariç)

KUSE (İthal) (Ebat/Euro)		Konya Kağıt 1. H. E 70 g/m ²	1250
UPM Startmat 70 gr	1175	Konya Kağıt 1. H. E. 60 g/m ²	1400
UPM Star70 70+ gr	1175	Konya Kağıt 1.H.B 60 g/m ²	1350
Built 350 gr.	1275	ŞAMUA KAĞITLAR (Ebat/Euro)	
MAGAZİN (Bobin/Euro)		Sorapress 50 gr	1900
LWC60 gr	1550	Adare Sorapress Cream 70-110 gr	1375
TEK YUZLU KUŞELER (bobin/Euro)		KİTAP (Ebat /Euro)	
Arti Press Limer 70- 80-90 gr.	1300	Enso Creamy High Bulk 60 gr	1175
Creaset 80 gr.	1500	Snow Brite 55 gr	1150
KUSE BRISTOL KARTONLAR (Ebat /\$)		AMBALAJ KAĞITLARI (Ebat/Euro)	
230+ gr.	1175	Kotlas (Kahverengi) 70 gr.	875
230+gr.	1125	İpack (Beyaz) 40 gr.	1525
RENKLI FOTOKOPI (Paket /\$)		Arhangelsk 140 gr.	1275
Excel Pro A4 A3		Natron 40 gr	1400
90 gr. (500 TBK/5"lik)	-	SULFIT KAĞITLAR (Ebat/\$)	
120 gr. (250 TBK/6"lik)	-	İpack MF Beyaz 40 gr	-
4CC/90 gr. (500 TBK/5"lik)	-	GRI MUKAVA (taBAKA/Euro)	
4CC/120 gr. (500 TBK/4"lUK)	-	1"lik	0.75
1. HAMÜR (Ebat/\$)		1.25"lik	0.85
Emerald 60 gr.	1325	1.5"lik	0.96
Mondri 160-235 gr	1325	1.75"lik	1.12
Nevia 70-100 gr	1250	2"lik	1.26
Sylvamo70-120 gr	1250		
Konya Kağıt 1. H. B 70 g/m ²	1200	Firmaların liste fiyatlarıdır	

> İNŞAAT MALZEMELERİ

ÇİMENTO (KDV Hariç)TL/TON	110 (ÇÇ)	37.81	58.02	PVC Kaplı (60x60)3.50 mm	49.88	Çam Doğ. 2. Kalite	-
Dökme 52.5 (Fab. tes.)	3,100			Gal. Örgü 120X10	335,16	Çam Doğ. 3. Kalite	-
P.K.Ç. Dök. 42.5 (Fab. tes.)	2.950			PVC Kaplı (50x50)3.50 mm	46,92	Göknar Doğ. 1. Kal.	-
K.Z.Ç/A (Torbali)	3.600					Lambri Ekstra	-
HAZIR BETON (KDV Hariç) TL /m³				İNŞAAT DEMİRİ (Kardemir)		Lambri 1. Kalite	-
Anadolu Avrupa				Düz Yuvarlak (KDV hariç \$/TON)		Döşeme Ekstra	-
C 30	2800	2900		20-100 mm (S235 JR)	640	Döşeme 1. Kalite	-
C 35	2900	3000		20-100 mm (S275JR)	675	İnşaatlık NB. -	-
C 40	3100	3150		20-100 mm (1020-1070)	685	İnşaatlık Kereste	-
				20-100 mm (355JR)	695		
TUĞLA KİREMIT (KDV Hariç - Peşin) TL/Adet				KÜTÜK (KDV hariç \$/TON)		KONTRPLAK (Kavak) (KDV hariç TL/adet)	
8.5 Tuğla (190x190)	1.85			150X150 (S235 JR)	485	4 mm 220 X 170	-
13.5 Tuğla (190x190)	1.98-#1			150X150 (B420)	495	8 mm 1250 X 2500	-
Asmolen (25"lik)	4.15			Profiller (KDV hariç \$/TON)		10 mm 1250 X 2500	-
Asmolen (20)	3.50			NPI-U 180-200 (STD)	680	12 mm 1250 X 2500 -	-
İsi tuğla 19"luk	3.90			NPI-U 320-550 (STD)	790	Kontrplak 18 mm 1250X2500	-
Baca (Yuvarlak)	3.05			HEB - 120-200 (STD)	705		
Baca (Kare)	3.10			HEB - 220-260 (STD)	800	ÇİMENTOLU YONGA LEVHA (KDV hariç TL/M²)	
Baca (Şömine)	3.90			G 1-110 (TL)	4.250	10 mm	-
				H1 piki (TL)	3.065	12 mm	-
				H2 piki (TL)	3.030	14 mm	-
PLASTİK BORU KDV Hariç TL/Adet				Nervürlü (KDV hariç TL/TON)		Düz Betopan Levha (125x250cm) TL/m²	
PVC Dublex Boru (ISO 3633-3.2 mm)				12-32 mm	21.550	8 mm	36,90
Boyut	Ø50	Ø75		36-40 mm	21.900	16 mm	73,75
150	6.56	11.32		ORMAN ÜRÜNLERİ (KDV Hariç TL/ M³)		20 mm	92,00
250	9.28	16.36		3. SNB Göknar	-	EPS Dolgu Lu Sandviç Panel	
500	14.47	23.25		3. SNB Karaçam	-	60mm	83,20
1000	22.93	38.80		3. SNB Sarıçam	-	80mm	92,80
2000	44.65	75.15					
Tek ve Çift Çatal (PVC)				> KERESTE (KDV Hariç) TL/ M³		STRAFOR (KDV dahil) TL/M³	
Boyut	Ø50	Ø75		Çam Doğ. (Ekstra)	-	Asmolen 23 cm/ 10 kg (Ad)	930
50 (TC)	9.36	13.99		Çam Doğ. 1. Kalite	-		
75 (TC)	13.99	21.10					
110 (TC)	22.29	31.36					

> PLASTİK MADDELERİ

Ürün cinsi	Ürün türü	(KDV hariç)
Polivinil klorür (SPVC)	Süspansiyon	875-917
Yüksek Yoğ. Polietilen (YYPE)	Filmlik	1100-1142
Alçak Yoğ. Polietilen (AYPE)	Filmlik	1342-1383
Polipropilen Homopolimer (PPH)	Rafyalık	1117-1158
Alçak Yoğ. Polietilen (LAYPE)	Filmlik	1125-1167
Südkostik	(%100"lük bazda)	-
POLİSTİREN		
Kristal Polistiren	1375-1425	
Antişok Polistiren	1475-1525	
Kaynak: Chemorbis.com (21 Nisan - 27 Nisan 2025 dönemi yurtiçi polimer fiyatları Türkiye depo teslimi, peşin)		

> HURDA DEMİR

SERBEST PİYASA (TL/Ton)	
DKP	13,635
Ekstra DKP	13,130
1. grup hurda	13,090
2. grup hurda	13,020
3. grup hurda	-
Talaş	12,820
KARDEMİR	
DKP	13,700
Extra	13,465
Özel Extra	13,720
1. Grup hurda	13,320
2. Grup hurda	13,160

> TARIMSAL SANAYİ

PAMUK (İzmir TL/Kg)	
Liverpool A (cent/kg)	172,50
PAMUK (Adana TL/Kg)	
Çukur. Std.1B	
60,00	
Çukurova Std.1	23,00
Ege Std. 1B.	60,00
Ege Std. 1.	15,00
Saw. Std. 1 B	74,50
Kütlü (Mak. Top. 40)	23,00
Çiğit (Mak. %5 Emp.)	10,00
Pamuk Çek. (Roll)	8,50
KÜSELER (İthal)	
Soya	14,56
Buğday kepeği (Adana)	9,35
Ayçiçek küs.	9,20
Mısır küs.9,61	
YAĞLI TOHUMLAR (Afyon)	
Anason MTS	150,00
Haşhaş toh. (Mavi)	145,00
Haşhaş toh. (Beyaz)	140,00
Haşhaş toh. (Sarı)	177,00
Aspir	-
FINDIK (TL/Kg)	
TMO (alıs) (Giresun)	185,16
TMO (alıs) (Levant)	180,47
Fiskobirlik	-
Tombul Kab. (Düzce)	178,00-185,00
Tombul Kab. (Gir.)	179,50-187,50
Tombul Kab. (Ordu)	179,50-185,50
Tombul Kab. (Trab.)	178,00-185,50
PAMUK İPLİĞİ (KDV hariç TL)	
10/1 Open end. (teletsiz)	70,00
20/1 Open end.	85,00
24/1 Open end.	93,00
30/1 Open end.	95,00
10/1 Karde	98,00
20/1 Karde	107,00
30/1 Karde	110,00
36/1 Karde	120,00
20/1 Penye	117,00
30/1 Penye	120,00
36/1 Penye	130,00
40/1 Penye	135,00
Firmaların liste fiyatlarından (ortalama) alınmıştır.	

> DÜNYA BORSALARI

GÜNLÜK İŞLEMLER		
Ürün	Birim	Fiyat
ENERJİ		
Doğalgaz	mmBtu/dolar	3,28
Etanol	Dolar/Galon	-
Kalorifer yakıtı	Litre/dolar	2,09
Petrol (Brent)	Dolar/ Varil	64,61
Petrol (Batı Teksas)	Dolar/Varil	61,35
Uranyum	Dolar/Lb.	-
DEĞERLİ MADEN		
Altın	Dolar/100oz	3.332,50
Paladyum	Troy/Ons	991,50
Platin	Troy/Ons	1.090,90
Gümüş	Dolar/5000oz	33,54
ENDÜSTRİYEL MADEN		
Alüminyum	Ton/Dolar	2.460,05
Bakır	Ton/Dolar	9.595,00
Cinko*	Ton/Dolar	2.650,00
Demir cevheri	Mt/Dolar	99,81
Teneke	Ton/Dolar	32.650,00
Kuşun	Ton/Dolar	1.957,00
Nikel	Ton/Dolar	15.201,00
TARIMSAL		
Buğday	Cent/Bushel	542,50
Mısır	Dolar/Ton	459,00
Kakao	Dolar/Ton	6.671,00
Kahve (Arabica)	cent/kg	359,80
Kahve (Robusta)*	Dolar/Lb	4.774,00
Pamuk	Cent/Lb	66,06
Büyükbaş hayvan*	Dolar/Adet	215,90
Besi sığır*	Dolar/Adet	300,50
Kereste	Dolar/Ton	-
Palm yağı *	MYR/Ton	3.832,00
Portakal suyu*	Cent /Lb	277,95
Soya fasulyesi	Cent/Bushel	1.060,75
Soya küspesi	Cent/Bushel	-
Soya yağı	Dolar/Lb	0,49
Şeker	Dolar/Lb	17,31
Rafine şeker	Dolar/ton	484,10

> Türkiye Ürün İhtisas Borsası

ÜRÜN	AG. ORT. FİYAT (KG/TL)	İŞLEM MİKTARI (KG)	İŞLEM HACMİ (TL)	TÜRBİB Endeks Adı	Değişim Oranı (%)	Açılış	Kapanış
Buğday Ek. Kırmızı 2.Sınıf	11,1000	54.000	599.400	Arpa Endeksi	0,00%	0,00	5.256,22
Buğday Ek. Kırmızı 3.Sınıf	10,4000	500	5.200	Buğday Ekmeklik Endeksi	-1,22%	5.425,91	5.425,91
Buğday Mak. 2.Sınıf	11,3200	1.000	11.320	Buğday Endeksi	-0,47%	5.307,73	5.307,73
Mısır 1.Sınıf	11,2346	337.720	3.794.156	Buğday Makarnalık Endeksi	0,00%	0,00	5.763,50
Mısır 2.Sınıf	11,1419	896.664	9.990.499	Hububat Endeksi	-0,33%	5.348,52	5.322,74
				Mısır 1.Sınıf Endeksi	0,54%	6.143,58	6.152,24
				Mısır 2.Sınıf Endeksi	0,85%	5.834,61	5.804,34
				Mısır Endeksi	0,71%	6.072,47	6.063,26

> HUBUBAT PİYASALARI (Kg/TL)

	KONYA	ESKİŞEHİR	POLATLI	ADANA	ÇORUM	EDİRNE	BANDIRMA
E. K. Yarı Sert Buğday	-	11,560	-	13,500	12,410	-	-
E. K. Yarı Sert Buğday	-	-	-	-	-	-	-
E. Bey. Yarı Sert	-	-	-	-	-	-	-
E. Bey. Yarı Sert	-	-	-	-	-	-	-
Yemlik K. Buğday	11,136	11,203	-	-	10,730	-	-
Beyaz Arpa	10,800	11,500	-	10,000	-	8,480	-
Yulaf	-	-	-	8,420	9,820	-	-
Mısır	11,641	11,351	-	10,250	-	-	-

> SEBZE VE MEYVE HALLERİ

İSTANBUL SEBZE				İSTANBUL MEYVE				ANTALYA SEBZE				ANTALYA MEYVE			
Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite	Cinsi	1.kalite
Balık	Kg 60,00	Lahana (Beyaz)	Kg 20,00	Armut	Kg 30,00	Kiraz	Kg 300,00	Biber (Dolma)	Kg 25,00	Marul (Aysberg)	Adet 18,00	Altınçilek (İt) (P)/125 G	50,00	Karpuz	Kg 32,00
Bezelye	Kg 45,00	Manitar	Kg 150,00	Ananas (İthal)	Adet 120,00	Kivi (Yerli)	Kg 130,00	Brokoli	Kg 30,00	Marul (Korcak)	Adet 14,00	Ananas (İthal)	Adet 113,00	Karagözü (Karagözü)	Kg 45,00
Biber (Dolma)	Kg 40,00	Marul	Adet 25,00	Avokado	Adet 70,00	Limon	Kg 65,00	Deruntu	Bağı 9,00	Maydanoz	Bağı 9,00	Armut (Sant.)	Kg 75,00	Kayısı	Kg 75,00
Brokoli	Kg 50,00	Pancar	Kg 25,00	Ayva	Kg 50,00	Mango (İt)	Adet 100,00	Dondolu	Kg 38,00	Nane	Bağı 10,00	Avokado	Kg 65,00	Kivi	Kg 135,00
Domates	Kg 50,00	Patates	Kg 23,00	Çilek (1. Kalite)	Kg 130,00	Musmula	Kg 100,00	Fasulye	Kg 60,00	Pancar	Kg 35,00	Ayva	Kg 50,00	Limon	Kg 70,00
Enginar	Adet 40,00	Patlıcan Bostan	Kg 30,00	Elma (Golden)	Kg 120,00	Muz (İt)	Kg 120,00	Havuç (Beyazpanar)	Kg 23,00	Patates	Kg 22,00	Blue Berry (İt) (P)/125 G	50,00	Mandorlin (Patet)	Kg 55,00
Fasulye (Çali)	Kg 60,00	Pazı	Kg 25,00	Erik	Kg 200,00	Muz (Yerli)	Kg 90,00	Hayır	Kg 20,00	Patlıcan	Kg 18,00	Çilek	Kg 130,00	Mango (İt)	Adet 114,00
Havuç (Beyazpanar)	Kg 30,00	Pırasa	Kg 45,00	Erik (Malta)	Kg 150,00	Nar	Kg 130,00	Isanapak	Kg 30,00	Pazı	Bağı 50,00	Elma (Golden)	Kg 65,00	Muz (Yerli)	Kg 85,00
Isanapak	Kg 25,00	Roka	Demet 20,00	Greyfurt	Kg 30,00	Nektarin	Kg 180,00	Karadutlu Paparotı Bağı	10,00	Pırasa	Bağı 10,00	Elma (Starling)	Kg 65,00	Nektarin	Kg 170,00
Kahla (Salız)	Kg 35,00	Salata (C. K) (sıfır)	Kg 40,00	İthal Çeviz (İt) Adet	60,00	Papaya (İt)	Adet 60,00	Karababa	Kg 35,00	Roka	Kg 170,00	Erik (Yeşil)	Kg 210,00	Porsakal (Sıkmalık)	Kg 38,00
Karababa	Kg 40,00	Sarmısak (Kuru)	Kg 250,00	Karpuz (1. Kalite)	Kg 45,00	Porakal	Kg 80,00	Kereviz	Kg 35,00	Sarmısak	Kg 10,00	Freküz (Yüzü) (P)/125 G	60,00	Porsakal (Val. Palı)	Kg 50,00
Kereviz	Kg 30,00	Semizotu	Kg 25,00	Kavun	Kg 60,00	Şeftali	Kg 180,00	Lahana (Beyaz)	Kg 20,00	Semizotu	Kg 12,00	Greyfurt	Kg 75,00	Şeftali	Kg 170,00
Korucık	Adet 25,00	Sogan Kuru	Kg 15,00	Kayısı (1. Kalite)	Kg 80,00	Üzüm	Kg 150,00	Manitar (Taze)	Kg 95,00	Sogan Kuru	Kg 11,00	İthal Çeviz (İt) Adet	70,00	Yeni Dünya	Kg 200,00